
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 03.09.2021  № Ш29-13-706/1 
г. Сургут 

 
 

Об утверждении состава  

школьной службы медиации (примирения) 

на 2021/2022 учебный год 

 

 

Во исполнение приказа департамента образования Администрации города Сургута от 

22.12.2015 №12-27-878/18 «О создании служб медиации (примирения) в общеобразовательных 

организациях», руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», письмами Министерства образования и науки РФ от 

18.11.2013 № ВК-844/07 «О направлении методических рекомендаций по организации служб 

школьной медиации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав школьной службы медиации (примирения): 

Андреева Инна Робертовна – учитель-логопед; 

Климчик Венера Аликовна – педагог-психолог; 

Третьякова Татьяна Николаевна – социальный педагог; 

Абилденова Гузалия Салимгиреевна – социальный педагог; 

Сирачитдинову Лилию Медхатовну  – учитель русского языка и литературы. 

2. Назначить руководителем школьной службы медиации (примирения) – Абилденову Г.С. 

3. Назначить заместителем руководителя школьной службы медиации (примирения) –  

            Андрееву И.Р. 

4. Школьной службе медиации (примирения) (п.1) руководствоваться в своей работе: 

- положением о школьной службе медиации (примирения) (утверждено приказом от 31.08.2016 

№ 538); 

- порядком работы медиатора (утвержден приказом от 31.12.2016 № 538). 

5. Утвердить план работы школьной службы медиации (примирения) МБОУ СОШ №29 на 2021-

2022 учебный год согласно приложению к приказу. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по ВВВР 

Симакова В.Н. 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
5A51A80016AD4BBE48C97D3D05115038 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 26.04.2021 с по 26.04.2022 

М.Б. Светлова 

Исп.: Швец Н.В. 


